

山东双马电力设备有限公司

报价单

自建铁塔 报价单

产品名称	单位	数量	单价（元）	总额（元）	备注
25 米监测塔材料	套	18	134400	2419200	
固定件支架材料	套	18	25600	460800	
防雷接地网	套	18	34500	621000	
5 米抱杆材料	套	2	64500	129000	
合计：		/	/	3630000	

报价说明：

- 1、以上报价为产品含税出厂价，即客户自提。
- 2、付款方式与交期：合同签订支付全款；30 天后具体交货。

报价单位：山东双马电力设备有限公司

报价人：秦勇/15975703329

